AIL
Prefeitura  Ituiutaba
CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

OFÍCIO SMG. N° 40/ 2020

Ituiutaba - MG, 08 de Abril de 2020.

Exmo. Sr.

FRANCISCO TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ituiutaba.

ITUIUTABA-MG

Assunto: Resposta ao Oficio 55/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

Em resposta à indicação (CM/39/2020) de autoria do !lustre Vereadora Joliane Mota.

solicitando desta Administração que ""através da Secretária Municipal de Saúde contrate

medicos  fora acionada o  'lino.  Secretario Municipal de saúde, Sr. Isais Tadeu Alves Macedo,

para responder sobre a presente solicitação, cuja xerocópia segue anexa para maiores

esclarecimentos.

Aceite os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Governo

Prefeitura Municipal de Ituiutaba
Praça Cônego 'Angelo, s/n - CEP.: 38300-146  Tel.: (34) 3271-8100 	 www.ituiutaba.mg.gov.br

P.A. 2538/2020
2it SECRETARIA DE GOVERNO
Acusando o recebimento da
Indicação n° 39/2020 de autoria da
ilustre vereadora JOLIANE MOTA,
informamos que a Secretaria Municipal
de Saúde já solicitou as respectivas
contratações e que os médicos
iniciaram a partir de 02 de março de
2020.
30/03/20

	Page 1
	Page 2